[image: image1.png]



                                        OBEC  VACOVICE

                                                                             38719 Čestice
ZÁPIS  Z JEDNÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  OBCE  VACOVICE

dne 2.3.2025
Číslo: 02/25
Přítomni:  Radim Volf, František Němec, Michaela Brožová, Jakub Nauš, 
                  Václav Nárovec

Hosté:       Jana Vlažná, David Stolz
1. Zahájení

  Starosta přivítal zastupitele a zahájil jednání zastupitelstva obce.

- Konstatoval řádné svolání zastupitelstva obce

- Dále starosta seznámil přítomné s navrženým programem

Program:  
1. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu

2. Kontrola zápisu z 20. zasedání zastupitelstva

3. Schválení rozpočtového výhledu na roky 2026-2029

4. Schválení prodeje nemovitého majetku obce

5. Různé –třídění odpadu

· kompostéry a štěpkovače

1. Starosta jmenoval jako zapisovatele Michaelu Brožovou a jako ověřovatele Jakuba Nauše. 
2) Kontrola zápisu z 20. zasedání dne 26. 1. 2025

              Byl proveden ořez lip za kapličkou.

U Pana Havlana bude prodloužena lhůta pro směnu pozemků do konce května 2025 vzhledem k tomu, že pan Havlan doposud nepodepsal směnnou smlouvu.
Společnosti JPG GROUP byl zaslán dopis ohledně změny zálohy na dar, firma na něj nereaguje. 

     Střednědobý rozpočtový výhled byl vyvěšen v obecních vývěskách a na webových stránkách obce. 

V měsíci únoru proběhlo ve spolupráci s Jihočeským krajem a Geodézií Strakonice digitální zaměřování místního rozhlasu, vodovodu a veřejného osvětlení a zpracována digitálně technická mapa (DTM)
3) Schválení rozpočtového výhledu na období 2026–2029

Rozpočtový výhled je k dispozici na webových stránkách obce Vacovice.

Zastupitelé schválili návrh – pro  5 hlasů.

4) Schválení prodeje pozemku 17/2 v k.ú. Vacovice
Vyvěšeno na úřední desce, zájem o koupi projevili pouze David Stolz a Valentina Akaeva, oba bytem Pod Malsičkou 701, Volyně, prodej byl schválen.

Cena pozemku o výměře (970 m²) byla stanovena na 90,- Kč/m².

Zastupitelé schválili jednomyslně (pro  5 hlasů).

5) Různé

Tříděný odpad – Občané budou informováni o stavu třídění odpadů, dle informací má obec velkou produkci odpadu. Občané obdrží informace s údaji o třídění odpadu. Budou nakoupeny barevné tašky na tříděný odpad a spolu s informačním dopisem budou rozdány do jednotlivých nemovitostí.
Kompostéry – jsou umístěny u obecní hospody, občané si je doplatí za smluvený doplatek při objednání zbytek je za dotovanou cenu. Objednávky budou evidovány a občané dostanou SMS oznámení, kdy si je mohou vyzvednout, občané budou také informování obecním rozhlasem. 
Zastupitelstvo schvaluje podání žádosti o dotaci na obnovu vodovodního řadu od horní studny. 
Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1, schválené starostou dne 14.2.2025
Zapsala : Michaela Brožová                                                starosta:
Ověřovatelé  zápisu: Jakub Nauš
                                                               Vyvěšeno  na úřední desce:

                                                               Sejmuto:                                   

